

**Zamawiający:**  
**GMINA GORLICE**  
ul. 11 listopada 2  
38-300 Gorlice

### **WYJASNIENIE TREŚCI SWZ**

Dotyczy zamówienia publicznego pn: **Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Gorlice**

Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

#### **Pytanie 1:**

Zwracamy się do Państwa z prośbą o odpowiedź na pytanie w związku z prowadzonym postępowaniem przetargowym:

Czy Zamawiający dopuszcza na w/w zadaniu w przejściach pod drogami metodą bezwykopową zastosowanie w miejsce rur z PE rur przeciskowych kamionkowych, nie wymagających zastosowania rur osłonowych?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rur przeciskowych kamionkowych.

#### **Pytanie 2:**

W związku z zapisem rozdz. XVIII Wymagania dotyczące wadium, ust.2: "W przypadku składania oferty na więcej niż jedną część zamówienia, każda część zamówienia powinna być zabezpieczona odrębnym wadium", z uwagi na koszt pozyskania gwarancji prosimy o wyjaśnienie: Czy składający ofertę w przypadku składania wadium w postaci gwarancji winien wnieść odrębną gwarancję na każdą część zamówienia? Czy Zamawiający dopuści jedną gwarancję na łączną kwotę z wyszczególnieniem zadań i kwot wadium, na które złoży ofertę?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza złożenie jednej gwarancji wadialnej na łączną kwotę, z zastrzeżeniem wyszczególnienia kwot i nazw poszczególnych części zamówienia oraz zamieszczenia zapisów, że wadium dla każdej części zamówienia jest traktowane odrębnie np. przy udzieleniu zamówienia na jedną lub kilka części zamówienia.

**Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

Wójt Gminy Gorlice  
/-/ Jan Przybylski